
Conselleria de Justícia, Interior
 i Administració Pública

Conselleria de Justicia, Interior 
y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 26 de maig de 2020, del sotssecretari de 
la Conselleria de Justícia, Interior i Administració Públi-
ca, per la qual se sotmet al tràmit d’audiència i informa-
ció pública el projecte de decret per a salvaguardar la 
seguretat i millorar la coordinació d’emergències ordi-
nàries i la protecció civil en les platges de la Comunitat 
Valenciana. [2020/3753]

RESOLUCIÓN de 26 de mayo de 2020, del subsecretario 
de la Conselleria de Justicia, Interior y Administración 
Pública, por la que se somete al trámite de audiencia e 
información pública el proyecto de decreto para salva-
guardar la seguridad y mejorar la coordinación de emer-
gencias ordinarias y la protección civil en las playas de la 
Comunitat Valenciana. [2020/3753]

Conforme a lo establecido en el artículo 133.2 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre del procedimiento administrativo común de las administra-
ciones públicas, en el artículo 43 de la Ley 5/1983, de 30 de diciembre, 
del Consell, en el artículo 52 del Decreto 24/2009, de 13 de febrero, del 
Consell, sobre la forma, la estructura y el procedimiento de elaboración 
de proyectos normativos, y en virtud de las atribuciones conferidas por 
el Decreto 105/2019, de 5 de julio, del Consell, por el que se establece 
la estructura orgánica básica de la Presidencia y de las consellerias de 
la Generalitat, y por la Resolución de la consellera de Justicia, Interior y 
Administración Pública, de fecha 21 de mayo de 2020, resuelvo:

Someter al trámite de audiencia e información pública el proyecto 
de decreto del Consell, para salvaguardar la seguridad y mejorar la coor-
dinación de emergencias ordinarias y la protección civil en las playas de 
la Comunitat Valenciana

Mediante este trámite, pueden formular alegaciones al texto del pro-
yecto de decreto las personas potencialmente afectadas en sus derechos 
e intereses legítimos y hacer aportaciones adicionales cualquier otra 
persona o entidad.

El plazo para la presentación de observaciones será de cinco días 
hábiles, contados a partir del día siguiente de la publicación del presente 
anuncio en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, de conformi-
dad con lo que establecen las disposiciones mencionadas.

Lugar de exposición:
Dirección de internet http://www.justicia.gva.es/es/normativa-en-

tramitacion
Las alegaciones, sugerencias, u observaciones efectuadas por las 

personas o entidades que se consideran interesadas, deben formularse 
por escrito dirigido a esta Subsecretaría presentándose por Registro de 
entrada de la Conselleria de Justicia, Interior y Administración Pública, 
sin perjuicio del que prevé el artículo 16 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del procedimiento administrativo común de las administracio-
nes públicas, o a través del correo electrónico subsecretaria_justiciarl@
gva.es

En ambos casos se hará constar el nombre y apellidos o razón 
social, la dirección y el DNI, NIE o NIF de la persona o entidad que 
presente alegaciones.

Para la adecuada interpretación, valoración y, si procede, incorpora-
ción de las aportaciones, se debería especificar el artículo y el apartado 
del proyecto al que se refieren, la modificación que se propone y las 
razones en que se sustenta. Se recomienda, así mismo, acompañar una 
propuesta de redacción alternativa.

València, 26 de mayo de 2020.– El subsecretario: José Gabriel 
Olmo Martínez.

Conforme amb el que s’estableix en l’article 133.2 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, en l’article 43 de la Llei 5/1983, de 30 de 
desembre, del Consell, en l’article 52 del Decret 24/2009, de 13 de 
febrer, del Consell, sobre la forma, l’estructura i el procediment d’ela-
boració de projectes normatius, i en virtut de les atribucions conferides 
pel Decret 105/2019, de 5 de juliol, del Consell, pel qual s’estableix 
l’estructura orgànica bàsica de la Presidència i de les conselleries de 
la Generalitat, i per la Resolució de la consellera de Justícia, Interior i 
Administració Pública, de data 21 de maig de 2020, resolc:

Sotmetre al tràmit d’audiència i informació pública el projecte de 
decret del Consell, per a salvaguardar la seguretat i millorar la coordi-
nació d’emergències ordinàries i la protecció civil a les platges de la 
Comunitat Valenciana.

Mitjançant aquest tràmit, podran formular al·legacions al text del 
projecte de decret les persones potencialment afectades en els seus drets 
i interessos legítims i fer aportacions addicionals qualsevol altra persona 
o entitat.

El termini per a la presentació d’observacions serà de cinc dies 
hàbils, comptats a partir de l’endemà de la publicació del present anunci 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, de conformitat amb el 
que estableixen les disposicions esmentades.

Lloc d’exposició:
Adreça d’internet http://www.justicia.gva.es/es/normativa-en-

tramitacion
Les al·legacions, suggeriments, o observacions efectuades per les 

persones o entitats que es consideren interessades, han de formular-se 
per escrit dirigit a aquesta Sotssecretaria presentant-se per Registre 
d’entrada de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració Pública, 
sense perjudici del qual preveu l’article 16 de la Llei 39/2015, d’1 d’oc-
tubre, del procediment administratiu comú de les administracions públi-
ques, o a través del correu electrònic sotssecretària_justiciarl@gva.es.

En tots dos casos es farà constar el nom i cognoms o raó social, 
l’adreça i el DNI, NIE o NIF de la persona o entitat que presente al·le-
gacions.

Per a l’adequada interpretació, valoració i, si escau, incorporació de 
les aportacions, s’hauria d’especificar l’article i l’apartat del projecte al 
qual es refereixen, la modificació que es proposa i les raons en què se 
sustenta. Es recomana, així mateix, acompanyar una proposta de redac-
ció alternativa.

València, 26 de maig de 2020.– El sotssecretari: José Gabriel Olmo 
Martínez.


		2020-05-26T19:34:12+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




